
Oluline!  

Avinurme ehitised 

kerkivad  

Meite mees meeste 

tantsupeo konkursil  

Elulaadikeskus tut-

vustas Avinurmet  

Teater tuleb!  

 

Uuri täpsemalt 

käesolevast numbrist  

Veebruari ajalehe ilmudes on kogu Eesti   

(sealhulgas ka avinurmekad) nªinud ja ¿le 

elanud nii mõndagi. Suured lumekuhjad 

laiutavad kodutee ääres ega lase unustada, et 

meil siiski põhjamaine talv valitseb.  Suurt 

rõõmu tõi tuhandetesse peredesse hõbedane 

olümpiamedal ning pisut hiljem justkui 

tasakaaluks tohutu pettumus katkenud 

kullalootuse näol. Ehk on meie hulgas neidki, 

kes osalenud Tartu maratonil või hoopis meie 

oma Ülejõe Taliolümpial ja sealt häid kohti 

koju viinud. 

Oleme ära maitsenud vastlakuklid ja veetnud 

õhtu presidendi vastuvõttu vaadates. Ehk 

leidnud endas jaksugi külmal talvehommikul 

varakult üles tõusta ning kultuurikeskuse ees 

lipuheiskamisele kaasa elada.  

Kultuurilembesemad avinurmekad on näinud 

ainulaadset kontserdi, kus koos kõik 

maakonna puhkpillikollektiivid. Oma õhu 

puhus üritusel välja ka külla tulnud 

pasunakoor Väike-Maarjast.  

Kahtlemata on ka kõik küla peal liikujad 

märganud, et Avinurme ei saa kunagi valmis 

- vilka ehitustºº k»rval tuleb vªgisi m»te, et 

Ülemiste vanake hoopis Avijõkke kolinud 

ning üleujutuste vältimiseks peame ise 

hakkajad olema ning valla arenguks käed 

külge lööma. Aitäh kõigile, kes suurelt 

mõtlevad ka praegusel ajal! 

Kuigi õues on veel kanged külmakraadid, 

tuksub nii mõnigi süda suvises tantsurütmis - 

nii osaleb Meeste Tantsupeo soolotantsija 

leidmiseks korraldatud konkursil ka meie 

valla esindaja.  

Avinurme kultuurimaailmas on hetke 

kuumim teema  kindlasti avinurmekate suur 

lemmik Vana Baskini Teater, mis  peagi 

tippnäitlejate ja lõbusa tükiga naerutama 

tuleb. Mõnusat nalja ei ole kunagi liiga palju.  

 

Lõbusalt kevade poole! 
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R a h v u s va h e l i n e  t u r i s mi me s s 

TOUREST on suurim turismiüritus  

Eestis. Mess  toimus 11-14. veebruaril 

Tallinna näitustepaviljonides juba 

19.korda.  

Kokku külastas messi kolmel päeval 

23734 piletiga ja kutsega inimest (arv ei 

sisalda messieksponente ja lapsi).  

Tänu MTÜ  Peipsi-Alutaguse Koostöö-

kojale, mis toetas Avinurme Elulaadi-

keskuse osavõttu Tourestil Ida-Virumaa 

boksi kaaseksponendina, oli meil koos 

boksimeeskonnaga võimalik tutvustada   

meie maakonna huvitavaid paiku, üritusi 

ja turismiteenuste pakkujaid. Lisaks 

sellele jagada lisateavet  Avinurme ja 

Peipsi-Alutaguse koostööpiirkonna 

tegemiste kohta. 

Palusin meenutada messimuljeid Ida-

Viru boksis töötanud maakonna 

promojatel  ja nagu iseloomustas 

meeskonda  Priit Joonas, entusiastliku ja  

iselõbustuva seltskonna liikmetel. 

Kristi Kivestu Toila SPA, messi 

liivakastisõltlane: 

Palju kiidusõnu pälvis meie liivakast. 

Ekraan, mis oli meie boksi kohal ja kuhu 

projekteeriti  liivakastisõnumid/pildid, 

pani inimesi, pead kuklas, messihallis 

ringi kõndima. 

Väga popp oli meie postkontor. 

Külalised said valida kas kultuuri-

kalendrina kujundatud postkaardi või 

oma kaardile ise paraja  pildi  

joonistamise. Aadressid peal, rändasid 

kaardid postkasti. Meie tööks jääb nüüd 

tervitused messikülaliste sõpradele 

lähetada. Loodetavasti võtab nii mõnigi 

kinni sündmuste kavast ja võtab Ida-

Viru vahvaid sündmusi väisata.  

Jagasime messil nii teemapõhiseid 

konksvoldikuid kui ettevõtete infot. 

Meie külalised olid Ida-Viru boksi 

rõõmsa atmosfääri osalised, mitte 

pealtvaatajad. 

Avinurme uusliitlastega jäime rahule. 

Sõbralikud ja nägu nalja täis. Ja olgu 

mainitud, et igasuguste lahedate vidinate 

meisterdamise spetsid. Tõmbasid 

rahvast nagu magnetiga. (Kas laastude 

sisse oli magneteid peidetud?) Ja 

Avinurme naiste riided olid ka väga 

atraktiivsed. 

IVEKI turismikoordinaator Priit 

Joonas: 

Meeldis Facebookis loodud Ida-Viru 

sõprade kogukond, mis sai kiitusi ka 

reisikorraldajatelt.  

Facebookis loodud Ida-Viru sõprade 

kogukonnaga võib liituda igaüks, see 

on kiiresti laienev veebisõpruskond. 

Kristina Ernits, kes koordineeris Ida-

Virumaa messileminekut tundis 

heameelt, et ka maakonna ñL»una-

osariikidestò oli Avinurme nªol 

esindus olemas ja ütles meie esindatuse 

kiituseks: 

Avinurme nurgake köitis pilku, 

trükiseid jagati edukalt ja ka tegevused 

panid inimesed seisatama ja uudistama. 

Oli huvilisi, kes uurisid nii tünne, mida 

istumiseks ja materjali eksponeeri-

miseks kasutati kui lauda, kus materjal 

ka väljas/peal oli. Üks riigikogus olnud 

tünn  sai ka maha müüdud.  

Kristi ina ki idab ka Avinurme 

Elulaadikeskuse jaoks OÜ Alian 

kavandatud orgaanilist esindusriietust, 

mis osalt veel nõelasilmast tulematagi 

on. Gobelääniga kaunistatud linased 

kostüümid on  kaunis ja originaalne 

kunstnikutöö, mis julgustab ja innustab 

meid enam ja värskema vaatenurga alt 

kasutama oma ja Eestimaist naturaalset

(orgaanilist) kangast, seda kasvatama, 

kuduma ja kandma.  

Turismimessil osalemine oli Avinurme 

Elulaadikeskuse meeskonnale kõigile 

esmane kogemus. Oma messimuljetest 

räägivad osalejad: 

Ülle Tooming: 

Tore oli see, et väga palju oli huvi meie 

tegevuste vastu. Kui enamus tegi veidi 

imestunud nägu, et mida tähendab 

elulaadikeskus, siis ühe ajakirja 

toimetaja tabas lennult. Kui püüdsin 

veidi lahti seletada siis ta vastas, et 

nimi räägib  ise enda eest. Meie riided 

olid kindlasti pilkupüüdvad ja oli hea 

ehe  tunne. Olles seal, sain aru kuivõrd 

rahval on selleist paika vaja, kuhu 

minna ajaloos tagasi oma esivanemate 

oskuste   juurde  ja olla seal ise osaline 

või külaline. 

Margot Haav: 

See oli võrratu kogemus. Sain ise palju 

targemaks, ka oma maakonda vaatan 

nüüd palju teadjama pilguga. Sain aru, 

kui tähtis on inimestele mitte tulla 

ainult ostma,  vaid tulla saama 

emotsioone, oma kätega midagi teha ja 

osata ning läbi selle tekib ka huvi 

nende toodete ja võimaluste vastu, 

mida pakutakse. 

Mai Tooming:  

Mulle meeldis, et me ei tutvustanud 

mitte ainult oma tegemisi vaid olime 

osa kogu maakonna ettevõtmisest. 

Kogu maakonna tegemistest aitasid 

meil rääkida imehästi kavandatud 

konksvoldikud, mis tutvustasid  maa-

konna vaatamisväärsusi, teenuseid, 

üritusi ja ettevõtmisi teemade kaupa.  

Üllatuseks olid Soome Tuglase Seltsi 

inimesed, kes tulid Ida-Virumaa  boksi 

ja otsisid Avinurme Elulaadikeskust. 

Nendeni oli jõudnud kuuldus Avinurme 

toidust ja seda nad Avinurme tulekuks 

ka tellisid. Ootame seda taaskohtumist 

meiegi! 

Merike Vaarmets:  

Enne messi oskasin  enam rääkida vast 

Peipsi-Alutaguse piirkonnast. Voldikuid 

jagades ja kaaslastelt infot hankides sain 

ise teadjamaks. Väga palju uuriti, kust ja 

kuidas saab Avinurme ettevõtjate 

toodangut tellida ja neid kontakte 

edastasime palju. Meelde jäi sakslaste 

k¿simus: ñKui tuleme Avinurme, kas 

seal saab ka ººbida ja s¿¿a.ò Need on 

teenused, mis käivad kaasas külasta-

jatega ja vajavad piirkonnas läbi-

mõtlemist, enam koostööd ja aren-

damist. Tore oli näha, et meie boksi 

ülesehitus ja tegevused olid nii 

mitmekülgsed - nagu Virumaa isegi. 

 

Messikogemuste kokkuvõtteks tahaks 

tunnistada ja tunnustada koostegemise 

edu. Üksi ja eraldi ei suuda me keegi 

jääda nii mõjusalt silma kui koostöös! 

Loodame, et see esmane kogemus on 

suur algus ühistööks, mis kaasab järjest 

enam kaasalööjaid ja nii ei pea vast 

järgmistel messidel me ainasna 

esindama maakonna lõunaregiooni. 

Avinurme Elulaadikeskuse arendajate 

nimel usun, et koos tehes ja oma 

kodukanti ning siinseid oskusi, tooteid 

ja ettevõtmisi tutvustades võidab 

ennekõike meie kodukant  ja inimene. 

Messimuljed kogus Küllike Pärn 

Avinurme Elulaadikeskus turismimessil  


